
UCHWAŁA NR LVIII/7/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MRĄGOWIE 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XLV/7/2021 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 15 grudnia 2021r. 
w sprawie: określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 

w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych 
i transportu nieczystości ciekłych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 40 ) oraz art. 6 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 2519 ze zm. ), Rada 
Miejska w Mrągowie uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLV/7/2021 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 15 grudnia 2021r. w sprawie: 
określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmienia się tytuł Uchwały Nr XLV/7/2021 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 15 grudnia 2021r. 
w sprawie: określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości 
ciekłych, nadając mu brzmienie: 

„w sprawie: określenia górnych stawek opłat  ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych lub 
osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych”,. 

2. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się górną stawkę opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie 
opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni 
ścieków i transportu nieczystości ciekłych na terenie miasta Mrągowo w wysokości 35 zł za 1m3 
nieczystości ciekłych”,. 

3. w § 2 ust. 1 pkt 1), 2), 3) i 4) otrzymują brzmienie: 

„1) za jednokrotny odbiór 60L odpadów komunalnych - 23,00 zł, 

2) za jednokrotny odbiór 110L odpadów komunalnych - 34,00 zł, 

3) za jednokrotny odbiór 120L odpadów komunalnych - 36,00 zł, 

4) za jednokrotny odbiór 240L odpadów komunalnych - 62,00 zł”,. 

4. w § 2 ust. 2 pkt 1), 2), 3) i 4) otrzymują brzmienie: 

„1) za jednokrotny odbiór 60L odpadów komunalnych - 69,00 zł, 

2) za jednokrotny odbiór 110L odpadów komunalnych - 102,00 zł, 

3) za jednokrotny odbiór 120L odpadów komunalnych - 108,00 zł, 

4) za jednokrotny odbiór 240L odpadów komunalnych - 186,00 zł”,. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mrągowa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FE135ED-2511-4065-BEB0-3E158646FCB9. Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Henryk Nikonor 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FE135ED-2511-4065-BEB0-3E158646FCB9. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Punkt 4

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3


